*Sine illis matrimonium contractum*, dicitur odiosum, p.1.d.1. §.7.n.4.

**DEPOSITARI** *elemosynarum Ecclesie* debent esse Canonici, non Sacrificæ, p.2.d.26.à n.22.

**DEPOSITIONI** *priori facturæ*, quando testis clarius se explicavit in examine, p.1.d.1. §.20.n.6.

*Priori facturæ*, quando testis in secundo examine deponit contrarium ejus, quod continetur in primo, p.1.d.1. §.20.n.1.

**PRO DERELICTA** *an habeatur pensio*, per annos decem non exacta, p.1.d.8.num.46.

**DEROGARE** *non potest, qui non potest declarare*, par.2.d.4.num.-27.

**DEROGATIO** *expressa requiritur*, ut lex non obliget, p.2.d.3.à num.-55.

*Utr fratri juris nunquam extenditur*, p.2.d.3. à n.9.

**DESTRUCTO** *Altare privilegiato*, quando dicatur cessare Indulgentie, p.2.d.24.à n.42.

**DETEGERE** *occulata Testium vitia* permissum est accusato, p.1.d.3.n.114.

**DETERMINATIO** *eadem, respiciens plura determinabilia*, eodem modo omnia determinata, par.2.d.16.num.33.& num.223.

**DETRIMENTA** *suscipere undè sperantur auxilia*, durum est, p.2.d.1. §.7.num.-9.

**DEVASTATIO** *matrimoniorum, non favor est*, in illa inclinari, quando non probatur legitimus consensus, p.1.d.1. §.31.num.-9.

**DEUS** *non conjugit quos voluntatum vinculum sacramentaliter non adstringit*, p.1.d.1. §.30.num.-12.

*Tam coram Deo, quam coram hominibus* nullum est matrimonium, contractum non servata forma Concilii, p.1.d.1. §.30.num.-11.

*Non conjugit quos frater copulat* p.1.d.19.n.144.

*Non irretit per non observantiam promissionis, ei factæ in actu Professionis* p.2.d.1. §.15.n.5.& §.18.n.36.

**DEO** *dispicit infidelis, & stulta promissio*, par.2.d.1. §.15.num.-5.

**DIABOLUS** *conjugere dicitur Sponso, dolosè dēpiciens* Parochos, p.1.d.19.num.-145.

**DIOECESIS** *Pape est totius Orbis*, p.1.d.34.n.13.

**IN DIOECESI** *ex quibus probetur situatio*, p.1.d.33.n.28.

**DICERE** *potest Clienti Advocatus, avete ragione, sed non, che vincerete la Causa*, p.2.d.1. §.18.n.7.

**DICTA** *Testium cavillanda non sunt*, p.2.d.9.à num.28.

**DICTIO** *attentis quid importet*, p.2.d.15.num.67.

*Circiter in quo verificetur*, p.1.d.20.n.13.

*Ideo quid significet*, p.2.d.11.n.67.

*Statim quid importet*, p.1.d.29.num.37.

*Tantum quid significet*, p.1.d.29.n.41.

*Verò quid importet*, p.1.d.29.num.-22.

**DICTUM** *celebre Cardinalis Baronii refertur*, par.2.d.2.d.2.ceceptatio 3.num.-22.

*Cardinalis Pantiatici circa Advocatorum Professionem refertur*, p.1.d.19.num.-265.

*Unius testis singularis non declarat per alium*, p.2.d.1. §.27.num.19.

*Unius, dictum nullius*, p.1.d.3.num.41.ubi ampliatur, &, p.2.d.9.num.110.

**DIES** *Electiois Abbatis*, à quo præfigenda sit in Monasteriis, subiectis Regularibus, p.2.d.14.n.70.

**DIFFERENTIA** *inter venditionem Ecclesie, & Cappellæ* ostenditur, p.2.d.25.à num.53.

**DIGNIOR** *in particulari casu potest locum cedere minus digno*, p.1.d.5.num.20.& disceptatio 26.num.10.

*Semper eligendus est*, p.2.d.17.num.-18.

*Quanto est servitium præstans, eò dignius dicitur idem servitium*, p.1.d.35.à num.67.

*Tanto quis est, quanto digniori subest*, p.1. d.35. num.67.

**DIGNITAS** *Persona infuit immunitatem in bona*, p.1.d.28.num.64.

**DIGNUS** *non est, ut Ecclesie benigneam faciliè experiatur*, qui ejus salubria præcepta contemnit, p.1.d.1. §.6.num.26.& 27.

**DILIGENTIÆ** *Advocatorum, & Procuratorum* muneribus excitandæ, & fovendæ sunt, par.1. disceptatio 19.num.267.

*Quæ adhiberi debeant ab Advocatis in Causarum defensione*, p.1.d.19.num.259.

**DIMINUATIO** *concurfus ad antiquam Ecclesiam non impedit* fundationem novi Conventus, p.2.d.5.à num.20.

*Elemosynarum an impediatur fundationem novi Conventus*, p.2.d.5.à num.19.

**DIMISSORIALES** *literæ à quibus concedendæ sunt in Locis Nullius*, p.1.d.35.à num.29.

**DISCRETIVA** *loquutio* diversam voluntatem demonstrat, p.1.d.29.n.57.& p.2.d.1. §.13.num.-16.

**DISMEMBRATIS** *fructibus Beneficij*, an Pensionarius teneatur ad integram pensionem part.1. disceptatio 32.à num.41.

**DISPENSARE** *an possit Pontifex in matrimonio rato*, dissentiente uno ex Conjugibus, part.2. disceptatio 21. per tot.

*Exempla similium dispensationum adducuntur*. Ibid.10.

**DISPENSATIO** *ab irregularitate* qui's concurrentibus concedi solet ab Apostolica Sede, part.2. disceptatio 7.num.16.

*Matrimonii ra i quando propriè non dicatur talis*, par.2. d.21. à num.103.

*Utr fratri juris nunquam extenditur*, par.2.d.3.n.9.

*In DISPENSATIONIBUS matrimonialibus* quando detur acceptio Personarum, p.2.d.2.11.n.120.

**DISPONERE** *quis non dicitur liberè*, qui pendet ab aliena voluntate, p.2.d.11.n.90.

*Non DISPONIT præsupponens*, p.2.d.17.n.51.

**DISPOSITIO** *eadem ubi militat, militare debet eadem ratio*, p.1.d.18.n.38.& d.30.n.48.

*Conditionalis non habet locum non purificata conditione*, p.1. d.4.n.57.

*De te non loquitur dictum Speculatoris*, p.1.d.4.n.19.

*Eadem non debet diverso jure ceneri*, p.2.d.14.n.25.

*Eadem non potest esse ubi adest diversa ratio*, par.1. discept. 31. num.22.

*Odiosa extendi non debet*, p.2.d.10.n.8.